

S.T. VALENTIN ApS

**Guldsmedgade 23
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 48 29 74

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. oktober 2022

Nikolaj Valentin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	4
Balance pr. 30. april 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.T. VALENTIN ApS
Guldsmedgade 23
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 48 29 74

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nikolaj Valentin
Nikolaj Fogh Rasmussen

Pengeinstitut

Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af beklædningsgenstande og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 281.830, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 42.048.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer positiv indtjening i det kommende år, hvorved kapitalen vil blive reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.683.588	2.809
Personaleomkostninger	2	-2.232.303	-1.627
Resultat før af- og nedskrivninger		451.285	1.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-48.331	0
Resultat før finansielle poster		402.954	1.182
Finansielle omkostninger		-33.724	-22
Resultat før skat		369.230	1.160
Skat af årets resultat	3	-87.400	-256
Årets resultat		<u>281.830</u>	<u>904</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.130
Ekstraordinært udbytte		440.000	0
Overført resultat		-158.170	-226
		<u>281.830</u>	<u>904</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>199.594</u>	<u>193</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>199.594</u>	<u>193</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>199.594</u>	<u>193</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.238.716</u>	<u>926</u>
Varebeholdninger		<u>1.238.716</u>	<u>926</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.777	75
Andre tilgodehavender		1.500	441
Udskudt skatteaktiv		9.114	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.467</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>131.858</u>	<u>516</u>
Likvide beholdninger		<u>44.276</u>	<u>1.799</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.414.850</u>	<u>3.241</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.614.444</u></u>	<u><u>3.434</u></u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		112.500	113
Overført resultat		-154.548	3
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.130</u>
Egenkapital		<u>-42.048</u>	<u>1.246</u>
Kreditinstitutter		214.716	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517.643	837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		446.150	6
Selskabsskat		50.514	205
Anden gæld		241.377	889
Periodeafgrænsningsposter		<u>186.092</u>	<u>182</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.656.492</u>	<u>2.188</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.656.492</u>	<u>2.188</u>
Passiver i alt		<u>1.614.444</u>	<u>3.434</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	112.500	3.622	0	116.122
Betalt ordinært udbytte	0	0	-440.000	-440.000
Årets resultat	0	-158.170	440.000	281.830
Egenkapital 30. april 2022	112.500	-154.548	0	-42.048

Noter

1 Andre driftsindtægter

I bruttofortjenesten indgår COVID-19 kompensation under andre driftsindtægter med i alt t.kr. 9.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.877.606	1.402
Pensioner	171.460	183
Andre omkostninger til social sikring	44.632	38
Andre personaleomkostninger	138.605	4
	<u>2.232.303</u>	<u>1.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	96.514	256
Årets udskudte skat	-9.114	0
	<u>87.400</u>	<u>256</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Tilgang i årets løb	<u>48.331</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>48.331</u>
Årets nedskrivninger	44.303
Årets afskrivninger	4.028
Af-og nedskrivninger 30. april 2022	<u>48.331</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>0</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>255.459</u>	<u>249</u>
	<u>255.459</u>	<u>249</u>
6 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
